



SK Inspection ApS

Samsøgade 2
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36201886

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Klaus Lyngs Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SK Inspection ApS

Samsøgade 2

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36201886

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Simon Rohde Nielsen

Klaus Lyngs Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med inspektion og kvalitetskontrol af overflader og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 279 t.kr., mod et overskud på 343 t.kr. sidste år. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.910.619	2.870.701
Personaleomkostninger	2	(3.410.560)	(2.391.967)
Af- og nedskrivninger		(122.271)	(23.542)
Driftsresultat		377.788	455.192
Andre finansielle omkostninger		(9.710)	(10.545)
Resultat før skat		368.078	444.647
Skat af årets resultat	3	(89.260)	(101.965)
Årets resultat		278.818	342.682
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	108.000
Overført resultat		(121.182)	34.682
Resultatdisponering		278.818	342.682

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		180.684	0
Immaterielle aktiver	4	180.684	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.003	188.621
Materielle aktiver	5	333.003	188.621
Deposita		17.400	10.000
Finansielle aktiver		17.400	10.000
Anlægsaktiver		531.087	198.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		965.311	482.473
Tilgodehavende skat		22.613	0
Periodeafgrænsningsposter		18.154	24.577
Tilgodehavender		1.006.078	507.050
Likvide beholdninger		830.091	668.222
Omsætningsaktiver		1.836.169	1.175.272
Aktiver		2.367.256	1.373.893

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		434.585	555.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		934.585	855.767
Udskudt skat		51.000	11.000
Hensatte forpligtelser		51.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.714	86.131
Skyldig skat		0	7.501
Anden gæld	6	1.364.957	413.494
Kortfristede gældsforpligtelser		1.381.671	507.126
Gældsforpligtelser		1.381.671	507.126
Passiver		2.367.256	1.373.893

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser 7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	555.767	200.000	855.767
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(121.182)	400.000	278.818
Egenkapital ultimo	100.000	434.585	400.000	934.585

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordning vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 141 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	2.805.946	2.161.237
Pensioner	589.411	210.890
Andre omkostninger til social sikring	26.877	19.840
Andre personaleomkostninger	71.332	0
	3.493.566	2.391.967
Personaleomkostninger overført til aktiver	(83.006)	0
	3.410.560	2.391.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	47.387	96.965
Ændring af udskudt skat	40.000	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.873	0
	89.260	101.965

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Tilgange	206.496
Kostpris ultimo	206.496
Årets afskrivninger	(25.812)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.812)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.684

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	237.143
Tilgange	240.841
Kostpris ultimo	477.984
Af- og nedskrivninger primo	(48.522)
Årets afskrivninger	(96.459)
Af- og nedskrivninger ultimo	(144.981)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.003

6 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	764.673	241.959
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	481.308	84.206
Feriepengeforpligtelser	101.476	69.829
Anden gæld i øvrigt	17.500	17.500
	1.364.957	413.494

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	17.400	95.512
